

**Strona internetowa na, której zostało
zamieszczone zaproszenie do składania ofert**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert pn.: Kredyt obrotowy krótkoterminowy w rachunku kredytowym w linii odnawialnej z limitem do 15.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu 2022 roku przejściowego deficytu budżetu.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert dla przedmiotowego postępowania.

Pytania część I

Pytanie nr 1

Bank zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy w zapytaniu ofertowym jest mowa o kredycie w rachunku kredytowym z ratą płatną na koniec okresu kredytowania tj. 31.12.2021 r., czy o kredycie w linii odnawialnej, który co do zasady może być udzielony przez bank prowadzący obsługę budżetu.

Odpowiedź:

W zapytaniu ofertowym jest mowa o kredycie w linii odnawialnej.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty z dnia 18.01.2022 r. zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 02.02.2022r.

Bank uzasadnia swoją prośbę koniecznością przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, polegającej między innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest możliwa do przeprowadzenia w okresie zaproponowanym przez Zamawiającego, co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział w postępowaniu i przyczynia się do wzrostu ceny kredytu.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotowy kredyt miałby być dostępny do wykorzystania w całym okresie kredytowania tj. do dnia 31.12.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 2 lutego 2022 r. do godziny 10:00 – zgodnie z informacją zamieszczoną w dniu 25 stycznia 2022 r. na BIP – w miejscu w którym zostało zamieszczone zaproszenie do składania ofert.

Pytania część II

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za przedostatni rok i nie większej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Gminie postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za przedostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Czy Gmina wprowadziła zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowaną:

- 1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub
- 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30%
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy?

Odpowiedź:

Gmina nie wprowadziła

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie kwot wieloletnich transakcji, zdarzeń lub zobowiązań Gminy ujętych w wydatkach majątkowych wynikających z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (ujmuje się w kwocie planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

Odpowiedź:

Uchwała Nr LI/761/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. BIP UM W NYSIE

- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (ujmuje się kwotę planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

Odpowiedź:

Uchwała Nr LI/761/21 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2021 r. BIP UM W NYSIE

- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (ujmuje się kwotę pozostająca do zapłaty w okresie prognozy);

Odpowiedź:

Nie ma.

- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).

Odpowiedź:

Nie ma.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że umowa kredytu zostanie zawarta na wzorze obowiązującym u Wykonawcy z uwzględnieniem zapisów Zaproszenia i oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero. Powyższa kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na obniżenie w ostatnim czasie podstawowych stóp procentowych przez RPP i niepewność związaną z dalszym kształtowaniem się poziomu stóp procentowych na rynku międzybankowym, a co za tym idzie trudnością w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brak zgody na proponowaną klauzulę wpłynie na zwiększenie oferowanej marży kredytowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, że do dnia wykonania wszelkich zobowiązań wynikających z umowy, Kredytobiorca zobowiązuje się do zapewnienia, aby wszelkie zobowiązania Kredytobiorcy wynikające z umowy, były traktowane co najmniej równorzędnie w szczególności co do pierwszeństwa zaspokojenia lub ustanowionych zabezpieczeń, w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy, z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że odsetki będą płatne miesięcznie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Prosimy o akceptację oprocentowania zadłużenia wymagalnego/przeterminowanego w wysokości obowiązującej u Wykonawcy a jeśli nie wskazanie wg jakiej stawki.

Odpowiedź:

Maksymalna wysokość odsetek nie może w stosunku rocznym przekraczać dwukrotności wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie zabezpieczenia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź:**Pytanie nr 12**

Prosimy o potwierdzenie, że cenę kredytu w formularzu ofertowym należy wyliczyć w oparciu o koszt jakim jest tylko marża (tj. bez WIBOR 1M).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o udostępnienie:

- Uchwały budżetowej Gminy Nysa na 2022 rok (na BIP jest tylko projekt)

Odpowiedź:

link do dokumentu: <http://bip.nysa.pl/?a=4239>

- Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nysa,

Odpowiedź:

link do dokumentu: <http://bip.nysa.pl/?a=4238>

- Opinii RIO w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź:

link do dokumentu: <http://bip.nysa.pl/?a=4204>

Pytanie nr 14

Z uwagi na konieczność uzyskania stosownych zgód po stronie Wykonawcy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.01.2022r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 2 lutego 2022 r. do godziny 10:00 – zgodnie z informacją zamieszczoną w dniu 25 stycznia 2022 r. na BIP – w miejscu w którym zostało zamieszczone zaproszenie do składania ofert.

Pytania część III

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby okres kredytowania został skrócony do 28.12.2022r.?

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na skrócenie okresu kredytowania do 28.12.2022r.

Pytania część IV

Pytanie nr 1

Pytania zostały zamieszczone na załączonym druku „Formularz partnera.”

Odpowiedź:

Odpowiedzi zostały udzielone na załączonym druku „Formularz partnera”.

Przedmiotowe Wyjaśnienia treści zaproszenia SWZ, stanowi integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Jacek Krzywoń


SKARBNIK MIASTA
mgr inż. Marcin Lisoń


BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolbiarz

FORMULARZ PARTNERA – proces oceny wniosku

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ

1. Prosimy o informację, czy:
 - a. na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? NA WEKSLU – NIE; NA DEKLARACJI -TAK
 - b. zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 k.p.c.? Jeżeli tak, to czy pokryją Państwo koszt jego ustanowienia z własnych środków? NIE
2. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? TAK
3. Czy Zamawiający potwierdza, że kredyt uruchamiany będzie wielokrotnie w ramach przyznanego limitu w okresie do dnia 31/12/2022? KREDYT BĘDZIE URUCHAMIANY I SPŁACANY WIELOKROTNIE
4. Czy Zamawiający w pkt. 3 ppkt.3 oraz w pkt. 4 Zaproszenia do złożenia oferty wskazując datę 31/01/2022 miał na myśli, że do tego terminu nastąpi pierwsze uruchomienie kredytu? NIE
5. Prosimy o podanie danych do umowy kredytu:
 - a. daty spłat odsetek, MIESIĘCZNIE
 - b. kalendarz odsetkowy (czy rok liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą ilość dni). TAK
6. W formularzu ofertowym wymagane jest wpisanie ceny przedmiotu zamówienia w zł, jednocześnie Zamawiający nie określił sposobu wyliczenia tej ceny. Prosimy o wskazanie w jaki sposób wyliczyć cenę zamówienia? CENA = MARŻA BANKU

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ (zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

1. Prosimy o wskazanie czy:
 - a. na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne? NIE
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).
 - b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? NIE
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).
 - c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? NIE
 - d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? NIE
 - e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? NIE
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).
 - f. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)? NIE
Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium?
2. Prosimy o podanie:
 - a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku, JEDNOSTKA NIE UDZIELIŁA I NIE PLANUJE UDZIELENIA PORĘCZEŃ I GWARANCJI, BURMISTRZ MA TYLKO UPOWAŻNIENIE ZGODNIE Z PARG. 13 I 14 UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETY GMINY NA 2022 ROK
 - b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami: NIE DOTYCZY
 - jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)?
 - jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)?
 - jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji?
 - jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy?
 - czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych?
3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach **w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierającej jednak wymienione dane** (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty):
 - a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;

- b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.
4. Prosimy o informację:
- jak sytuacja związana z COVID-19 przełożyła się na sytuację finansową gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku; -NIE MIAŁA ISTOTNEGO WPŁYWU
 - jaka była wysokość wydatków bieżących poniesionych w 2020 roku oraz **w 2021 roku (prośba o podanie wartości odrębnie dla ww. lat)** w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i nie objętych finansowaniem otrzymanymi na ten cel dotacjami i środkami bieżącymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11); 2020r: 241.004,85 zł; 2021r.: 38.633,04zł
 - czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz podanie kwot przypadających na poszczególne lata. NIE DOTYCZY
5. **Pozostałe pytania:**
- Prosimy o wyjaśnienie zaplanowanych wysokich wpływów ze sprzedaży majątku w roku 2022 tj., 24 mln PLN:
 - jakie są to aktywa, czy są prowadzone rozmowy, na jakim są etapie, czy są zawarte umowy przedwstępne itp. Zaplanowano wpływy ze sprzedaży nieruchomości gruntowych niezabudowanych i zabudowanych i nie ma zawartych umów przedwstępnych.
 - czy majątek przeznaczony do sprzedaży:
 - został jednoznacznie określony; Majątek jest każdorazowo określany w projekcie budżetu na dany rok
 - został wyceniony. Majątek jest wyceniany przed ogłoszeniem do sprzedaży
 - na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w bieżącym roku budżetowym 13.179.200,00 PLN
 - jaka jest łączna szacowana kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej. 23.588.000,00 zł.
 - Informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy. NIE
 - Prosimy o wyjaśnienie założeń planowanego wzrostu wydatków na wynagrodzenia w roku 2022, z poziomu 87 mln PLN w roku 2021 do poziomu 96 mln PLN w roku 2022. Wzrost spowodowany jest przede wszystkim podniesieniem płacy minimalnej w Urzędzie Miasta i wszystkich jednostkach gminnych
 - Proszę o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego w roku 2022: .W TRAKCIE ROKU WYDAKI I DOCHODY NIE SĄ PRPORCJONALNE DO UPŁYWU CZASU.
 - Prosimy o informację nt. udzielonych pożyczek: NIE DOTYCZY
 - komu zostały udzielone,
 - na jaką kwotę i jaki okres,
 - czy umowy są obsługiwane terminowo,
 - czy wystąpiły przypadki wezwań do zapłaty z tytułu udzielonych pożyczek?

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

1. Prosimy o:
- podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach;

Podmioty, których JST jest udziałowcem/akcjonariuszem na 31.12.2021:

Nazwa podmiotu	REGON	Wartość udziałów [w tys. PLN]	% udziałów w kapitale podmiotu
Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Sp. z o.o.	530603981	106.896	100
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „EKOM” Sp. z o.o.	531020968	15.368	100
Miejski Zakład Komunikacji w Nysie Sp. z o.o.	531872000	8.705	100
Nyska Energetyka Ciepła – Nysa Spółka z o.o.	531340680	23.475	100
Agencja Rozwoju Nysy Sp. z o.o.	531303212	80.948	100
Stal Nysa Spółka Akcyjna	382664020	3.256	76
Wąbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna INVEST-PARK Sp. z o.o.	890572595	30	0,01
Projekt Muncypalny Nysa SIM Sp. z o.o.	369452087	6.780	97

- b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. **NIE**
2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) - **NIE**
3. Jeżeli TAK to prosimy o:
- udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe;
 - podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C
- A. Informacje czy szpital: - nie dotyczy**
- realizuje program naprawczy? **TAK / NIE**
 - korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)? **TAK / NIE**
Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania; kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia;
- B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki). - / NIE**
Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN).
-
- C. Prosimy o informację, czy:**
- przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu? **- / NIE**
Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.
 - czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)? **- / NIE**
Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.

DODATKOWE DOKUMENTY

Ponadto prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów:

- Sprawozdania za IV kw 2021: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S jeżeli są już sporządzone
- Ostatnie zmiany do uchwały budżetowej na rok 2022 i do WPF
<http://bip.nysa.pl/?a=4238>
- Opinia RIO w sprawie prawidłowości planowanej kwoty długu – ostatnia wydana
<http://bip.nysa.pl/?a=4204>

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	TYP ZOBOWIĄZANIA	Kwota wg umowy PLN	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)[1]	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)[2]	Data całkowitej spłaty
1	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	8 000 000,00	22.12.2014	1 500 000,00		31.12.2022
2	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	6 000 000,00	26.01.2016	3 800 000,00		29.12.2023
3	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	14 000 000,00	28.10.2016	12 400 000,00		31.12.2027
4	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	14 500 000,00	16.10.2017	13 600 000,00		31.12.2029
5	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	29 000 000,00	26.09.2018	26 400 000,00		30.12.2033
6	Bank Polskiej Spółdzielczości S.A	kredyt	32 000 000,00	07.08.2019	30 100 000,00		29.12.2034
7	ING Bank Śląski Nysa	kredyt	24 500 000,00	21.04.2020	23 350 000,00		31.12.2035
8	PKO Bank Polski S.A.	kredyt	23 000 000,00	13.12.2021	23 000 000,00		30.06.2037
9	ING Bank Śląski Nysa	obligacje	21 785 000,00	02.10.2015	16 100 000,00		
Razem					150 250 000,00		

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam własnoręcznym podpisem

Nysa, dnia 26 stycznia 2022 r.

SKARBNIK MIASTA
mgr inż. *Marian Lison*

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Jacek Krzyżowski

BURMISTRZ NYSY
Kordian Kolbiarz